Số 2 - Phan Đình Phùng, phường Quang Vinh, thành phố Biên Hoà, tỉnh Đồng Nai

ĐT: (0251) 942641, Fax: (0251) 847269, Email: syt@dongnai.gov.vn, Website: syt.dongnai.gov.vn

UBND TỈNH ĐỒNG NAI

SỞ Y TẾ

Số:            /SYT-BMT
V/v điều chỉnh tên nhà thầu

trúng thầu cung ứng thuốc cho

các cơ sở y tế năm 2023 - 2024

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do -  Hạnh phúc

Đồng Nai, ngày        tháng       năm 2024

Kính gửi:

- Giám đốc các cơ sở y tế trên địa bàn tỉnh Đồng Nai;

- Công ty TNHH Dược Phẩm Đại Hưng.

Sau khi xem xét Văn bản số 0424/TB-ĐH ngày 17/06/2024 của Công ty TNHH

Dược Phẩm Đại Hưng về việc thay đổi tên công ty, Giám đốc Sở Y tế Đồng Nai thông

báo:

1. Điều chỉnh tên nhà thầu trúng thầu Gói thầu số 01: Thuốc Generic được Sở Y

tế phê duyệt tại Quyết định số 1414/QĐ-SYT ngày 01/12/2023, cụ thể như sau:

Tên nhà thầu trước khi điều chỉnh Tên nhà thầu sau khi điều chỉnh

Công Ty TNHH Thương Mại Và Đầu Tư

Xuất Nhập Khẩu Đại Hưng

Công Ty TNHH Dược Phẩm

Đại Hưng

Ngoài nội dung được thay đổi nêu trên, tất cả các nội dung khác giữ nguyên như

hồ sơ dự thầu.

2. Các cơ sở y tế và Công ty căn cứ nội dung trên để thực hiện việc thanh quyết

toán BHYT đúng quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên (thực hiện);

- BGĐ SYT (để biết);

- BHXH tỉnh (phối hợp chỉ đạo);

- Văn phòng SYT (đăng tải website);

- Lưu: VT, BMT.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Văn Bình

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đồng Nai; ĐT: 0251.3827070; Fax: 0251.3827071; Email: cks@dongnai.gov.vn
	2024-08-05T14:09:20+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG NAI
	Nguyễn Văn Bình<binhnv@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-05T15:00:40+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	SỞ Y TẾ<syt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-05T15:01:00+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	SỞ Y TẾ<syt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-05T15:01:04+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	SỞ Y TẾ<syt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-05T15:01:08+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	SỞ Y TẾ<syt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!